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
20/22

VIBROMASSAGGIATO-
RE elettrico per braccia
e gambe, cyclette dotata
di 6 funzioni, panca ab
swing per gambe e ad-
dominali. Vendo a euro
400 tratt. No singolar-
mente tel. 334
3020681
@ 2 PAIA di sci Altezza
1, 70 vendo a euro
20,00 cad. tel. 392
1500721
@ STIVALI da pesca tut-
to coscia in gomma
marca Daiwa nr.43
nuovi mai usati vendo a
euro 40 tel. 338
6303114 Marco
AB work super, panca
addominali Americana
vendo a euro 60 tel.
334 7437897
BICI MTB usata tre volte
come nuova vendo tel.
339 3448986
CERCO bicicletta MTB o
freestyle BMX o
trial/dirt/street in buo-
no stato ma a prezzo
onesto tel. 392
1667624
DUE bici una 16” e MTB
20” con cambio da uo-
mo praticamente nuove
vendo a euro 50 cad.
tel. 339 2625444
ELETTROSTIMOLATORE
tipo tesmed gold-hand
dy502 2canali, 4 elet-
trodi, 6 programmi alta
potenza, nuovo vendo a
euro 35. tel. 328
6117509
PISTOLA Beretta 6,35
mod.9.50 dorata pochi
esemplari regolarmente
denunciata, solo per
collezionisti vendotel.
0131 886504 o 338
7606259

CERCO amici dai 18 ai
30 anni in Alessandria
no patente tel. 333
5904199 
CIAO sono un 40enne e
vorrei conoscere donna
max 50 anni per diver-
timento max serietà tel.
334 3990863
PER AMICIZIA seria si-
gnora cerca amcihe
mezza età per passare
tempo libero in compa-
gnia AK 6248628 cen-
tro P.S. AL
RAGAZZO simpatico e
carino cerca ragazze di
ogni età per sincera
amicizia tel. 340
0858561
SIGNORA 54enne spo-
sata,  seria, cerca ami-
che per uscire il pome-
riggio e qualche sera te-
lefonare al numero
0131 253164
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Cassine prenotasi alloggi in nuova palazzina (pronta consegna )
finiture di pregio (porta blindata – serramenti in legno a persiana –
risc. autonomo – elevato isolamento per risparmio energetico
(max Euro 900,00/anno) – videocitofono - cassaforte) vasta scel-
ta di pavimenti e rivestimenti – pagamenti personalizzati anche
con accollo mutuo – rata mutuo simile all’affitto con MUTUO
100% “TUTTO COMPRESO” TIPO 4/b libero su tre lati com-
posto da soggiorno + angolo cottura  – due camere – bagno –
due balconi libero su tre lati   Rich. Euro 129.000,00
INTERMEDIAZIONI IMMOBILIARI Tel. e Fax 0144 714744

2 Castelnuovo B.da vendesi
casetta autonoma immersa
nel verde ideale per villeggia-
tura – 600 mq. di terreno a
giardino ed orto – casetta
composta da garage – taver-
netta bagno al P.T. – cucinotta
– sala – due camere e bagno
al 1° piano – magnifica veran-
da con vista sulla vallata – Ri-
ch. Tratt. Euro 90.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

Cassine (Caranzano) vendesi
in centro frazione ampia casa
disposta su due livelli di ca.
200 mq. + ampio garage e fie-
nile sovrastante – cortile pri-
vato – posizione molto como-
da – Rich. Trattabile Euro
120.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

Cassine (Caranzano) vendesi
immersa nel verde casa libera
su due lati – abitazione com-
pletamente ristrutturata ca.
110 mq. + cantina e box auto
– cortile privato – rustico anti-
stante e orticello dietro - Tratt.
Euro 115.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744
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ALLOGGI  LIBERI 
Via Palestro: in contesto di presti-
gio,alloggio su 2 livelli. P.t. sala,cuci-
na,bagno. 1°p. 3 camere,bagno. Ter-
mo-aut. giardinetto.possibilita’ posto-
auto a parte.  Euro 600,00 Rif. 11  
Via Dossena: alloggio composto da
ingresso,piccola cucina, camera, ba-
gno, rip. Risc. semi-aut. 
Euro 320,00 Rif.12 
Corso Monferrato: trilocale ristruttu-
rato a nuovo  al 3°p.s.a. Termo-aut.
Euro 400,00 Rif. 29 
Adiacenze piazzetta della Lega: al-
loggio al 1°p.s.a. composto da in-
gresso, cuc. semi-ab, 2 letto, sala,
bagno. Termo-aut. 
Euro 350,00 Rif. 07        
Spalto Gamondio: alloggio compo-
sto da ingresso, salone, 2 camere,
cuc.ab, bagno, lavanderia. Cantina.
Risc. centr.  Possibilita’ box-auto.
Euro 500,00 Rif. 27  
Corso Acqui: alloggio al 2°p. senza
asc. composto da ingresso, cucina
abitab., 2 camere, bagno nuovo. Ri-
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
2 camere, bagno, balcone ecan-
tina. Libero alla vendita. 
Rich. Euro 140.000,00.
Zona Scuola di Polizia: apparta-
mento al 2° p. s.a., composto
da ingresso, cucina, salone, 2
camere, doppi servizi, 2 balconi,
cantina e box auto. Libero alla
vendita. Termo-autonomo. 
Rich. Euro 130.000,00.
Zona Primo Cristo: vendesi ap-
partamento al p.r. Con ingresso
indipendente, composto da cuci-
na, soggiorno, camera, bagno,
balcone e cantina. Risc. Autono-
mo. Libero subito.  
Rich. Euro  80.000,00.
Zona Cristo: vendesi apparta-
mento modernamente ristruttu-
rato a nuovo, composto da in-
gresso su salone con ampia cuci-
na a vista, 2 camere, bagno, 2
balconi e cantina. 
Rich. Euro 135.000,00. 
Zona Orti: vendesi bilocale ri-
strutturato al p.r., già arredato
ed affittato, termo-autonomo. 
Rich. Euro 67.000,00.
Zona Pista Vecchia: in palazzina
d'epoca ristrutturata, vendesi bi-
locale arredato al 1° p. s.a. Con
balcone e box auto. Risc. Auto-
nomo. Libero subito. 
Rich.Euro 135.000,00.

APPARTAMENTI  AFFITTO
Zona Cristo: in piccola palazzina
di sole unità, appartamento non
arredato al 1° p. s.a., composto
da ingresso, cucina, soggiorno,
camera, bagno, balcone. Libero

01/11/2007. Box auto. 
Rich. Euro 350,00 mensili.
Zona Uffici Finanziari: apparta-
mento non arredato al 1° p.
c.a., composto da ingresso, ti-
nello, cucinino, camera, bagno,
ba lcone e terrazzo.  L ibero
01/11/2007. 
Rich. Euro 330,00 mensili. 
Zona Pista: appartamento non
arredato al p.r., composto da
ingresso, tinello, cucinino, 2 ca-
mere, bagno, balcone e box au-
to. Termo-autonomo. 
Rich.Euro 490,00 mensili. 
Zona Cristo: appartamento al
2° p. s.a., composto da ingres-
so, tinello, cucinino, 2 camere,
bagno, 2 balconi e cantina, box
auto. Libero subito. 
Rich. Euro 400,00 mensili. 
Zona Stazione: bilocale bene ar-
redato al 4° p. c.a., libero subi-
to. Rich. Euro 350,00 mensili.
Zona Pista Vecchia: ampio bilo-
cale arredato al 5° p. c.a., bas-
se spese gestionali, libero subi-
to. Rich. Euro 365,00 mensili.
Zona Centralissima: bilocale
mansardato al 3° p. s.a., bene
arredato con risc. Autonomo.
Libero subito. 
Rich. Euro 340,00 mensili.
Zona Pista: appartamento arre-
dato al 3° p. c.a., composto da
ingresso, cucina, soggiorno, 2
camere, bagno, 2 balconi. Libe-
ro subito. 
Rich. Euro 500,00 mensili.  
Valmadonna: in piccola palazzi-
na, bilocale arredato al 1° p.
s.a. Libero subito. 
Rich. Euro 280,00 mensili.
Zona P.zza Gobetti: apparta-
mento arredato al 2° p. s.a.,
composto da cucinotta, soggior-
no, camera, bagno, 2 balconi e
cantina. Libero 01/11/2007.
Rich. Euro 375,00 mensili.
Via Cavour: appartamento non
arredato al 1° p. s.a., compo-
sto da ingr., cucina, sala, 2 ca-
mere, bagno, 2 balconi,cani-
na,box auto. Risc.  Autonomo.
Libero 01/11/2007. 
Rich. Euro  410,00 mensili.

Via Cavour, 71
ALESSANDRIA
TEL. 0131.235460

La Società IMPREDIL SRL VENDE DIRETTAMENTE

PIAZZA GENOVA
Via ISONZO angolo Via Cordara

Poss. box auto. Prezzi a partire da Euro 2.000/mq
Per informazioni Tel. 0131 250690

Casa, primi novecento, in fase di completa ristrutturazione, alloggi dotati di ogni comfort:
ascensore, videocitofono, riscaldamento autonomo, climatizzazione, vasca idromassaggio.
Ottime finiture con ampia scelta di capitolato interno.

La Società IMPREDIL SRL VENDE DIRETTAMENTE

PIAZZA GENOVA
Via ISONZO angolo Via Cordara

ALLOGGI DISPONIBILI:

• P.T.: alloggio composto da ingresso,
soggiorno, cucinino, camera da letto, ba-
gno, rip., porzione di cortile e cantina.
• P.T.: alloggio composto da ingresso,
soggiorno con angolo cottura, due came-
re letto, bagno, rip., cantina.
• Primo Piano: alloggio composto da in-
gresso  su soggiorno, cucina abitabile, 3
camere da letto, doppi servizi, balconi e
cantina.
• Primo Piano: alloggio composto da in-
gresso  su soggiorno con ang. cottura,
due cam. letto, balcone, terrazzino, canti-
na.
• Terzo Piano: alloggio composto da in-
gresso su soggiorno, cucina, 3 camere
letto, doppi servizi, balconi, terrazzo e
cantina.



AGENZIA BORSA IMMOBILIARE 
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
ne, cucina, 2 letto e 2 bagni. Mansarda. Garage
per 2 auto. Giardino mq. 300 circa
Prezzo totale Euro 210.000,00.
Rif.  42/6

NELLA ZONA DELL’OSPEDALE CIVILE, VEN-
DESI PORZIONE DI IMMOBILE CON DUE AL-
LOGGI, UNO DI 2 CAMERE E SERVIZI, L’ALTRO
DI 4 CAMERE E SERVIZI. MAGAZZINO AL PIANO
TERRA – FRON-
TE CORTILE -.
TUTTO DA RI-
STRUTTURARE. 
LIBERO SUBI-
TO. 
Euro
145.000,00. 
RIF. 5/7

IN VALLE S. BARTOLOMEO, VENDESI VILLA
ANTICA DI NOTEVOLI DIMENSIONI CAON ATTI-
GUA CASCINA. TUTTO DA RISTRUTTURARE
PARCO SECOLARE CIRCOSTANTE OLTRE 
MQ. 55.000 
TERRENO.
R. 5/6

OLTRE IL RIONE CRISTO, VENDESI VILLA ANTI-
CA DI MQ. 200 CIRCA, CON PARCO CIRCO-
STANTE CINTATO. RIF. 14/6

IN CENTRO VA-
LENZA, VENDESI
IMMOBILE DI CIR-
CA MQ. 1400 TUT-
TO LIBERO. CON
ALLOGGI E NEGO-
ZIO. CANTINA E
CORTILE INTERNO.
PREZZO ADEGUA-
TO. RIF. 1/7



22 www.zappingonline.net     www.zappingonline.net www.zappingonline.net     www.zappingonline.net

ZONA CENTRO:

Via Savonarola:
Appartamento ristrutturato
al piano terra; ingresso,
soggiorno con angolo cot-
tura, camera,bagno e can-
tina. Possibilità box.
Euro 110.000,00
Via Pistoia:
Piano alto: Ingresso, cuci-
na, sala, 2 camere, studio-
lo, bagno, cantina,
possibilità box-auto.
Euro 170.000,00

ZONA PISTA:
Piano alto: Ingr., cucina, ti-
nello, soggiorno,due ca-
mere, bagno, balcone,
cantina e posto auto, infis-
si nuovi, tenuto bene.
Euro 160.000,00
Via Manzoni:
Ampio ingresso,cucina
abitabile, camera da letto,
bagno, ripostiglio e canti-
na. 
Ottimo uso investimento
Euro 76.000,00

Via Claro:
Piano alto composto da:
ampio ingresso, salone,
cucina, 2 camere, bagno,
rip. e cantina.
In buone condizioni.
Euro 125.000,00 tratt.

ZONA ORTI
In casa stile liberty propo-
niamo 3 splendidi bilocali
già arredati con posto au-
to!!!Termoautonomi!!!
Prezzi a partire 
da Euro 75.000,00

FUORI CITTA’

OGNI AFFILIATO E’ IMPRENDITORE 
INDIPENDENTE  E AUTONOMO

Via Del Prato:
Ampio trilocale in buono
stato.
Euro 98.000,00

C.so Monferrato: Appar-
tamento al 3°P. di circa
110 mq: Ingresso, salo-
ne, cucina abit., 2 came-
re, bagno, rip. e cantina.
RISTRUTTURATO!!! Euro
160.000,00 Trattabili

Via Cavour:
In contesto signorile al-
loggio al 1° piano com-
posto da: Ingresso, cuci-
na, sala, camera da letto,
bagno, ripost., terrazzi-
no,cantina. 
Euro 115.000,00

Via Galilei:
Alloggio in ottime condi-
zioni. Sito al 1° piano
c.a.: Ingresso, cucina
abit., salone, 2 camere
da letto, bagno, riposti-
glio e cantina. Da vede-
re!! Euro 130.000,00

Via Palermo:
Alloggio composto da:
Ingresso,sala,cucina abi-
tabile,3 camere da letto,2
bagni,cantina e posto au-
to coperto.
RISTRUTTURATO!!!
Euro 175.000,00

ZONA PIAZZA GENOVA
Via Marengo:
Luminoso ultimo piano
composto da: ampio in-
gresso,cucinotta,sala da
pranzo,2camere,bagno,ri
p. e cantina.
Euro 118.000,00 tratt.

ZONA CRISTO
Via Gioberti:
Alloggio in casa semi-in-
dipendente su 2 lati com-
posto da:
P.T. ampio ingresso 
1°P. salone grande, cuci-
na abitabile, antibagno,
bagno e terrazzo
2°P 3 camere, bagno e 2
balconi.
Box auto e cantina.
Euro 240.000,00

ZONA PISCINA

Via Tiziano:
Mansarda di nuova ri-
strutturazione. 70 mq cir-
ca. Posto auto privato.
RISCALDAMENTO 
AUTONOMO
Euro 150.000,00

ZONA PISCINA
Alloggio 2° Piano 
70MQ circa composto
da: sala con angolo cot-
tura, 1 camera, bagno, ri-
postiglio, 2 balconi e
cantina. RISTRUTTURA-
TO!!!. Euro 110.000,00

VIA LEVATA: 
in palazzina di nuova
costruzione vendia-
mo:
- Alloggio su due li-
velli:
- ingresso, sala con
ang. cottura, tre ca-
mere, due bagni,
cantina e box auto. 
Termoautonomo.
Euro 160.000,00

SPINETTA 
MARENGO

VIA GENOVA: 
frazioniamo in-
tero stabile
con varie solu-
zioni abitative
e 2 locali com-
merciali di cir-
ca 100 mq.

Informazioni 
in ufficio

SPINETTA 
MARENGO
VIA TORTONA:
alloggio di circa
100 mq,compo-
sto da ingresso,
ampio salone a
vista, cucina abi-
tabile, 2 camere,
bagno, cantina e
box auto. 
RISTRUTTURA-
TO E TERMOAU-
TONOMO.
Euro 145.000,00

• VALUTAZIONE GRATUITE DEI VOSTRI IMMOBILI
PREVENTIVI GRATUITI PER MUTUI E FINANZIAMENTI • SI EFFETTUANO PERMUTE
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
rif. 15E

- Zona Piazza Ge-
nova alloggio ristrut-
turato con riscalda-
mento autonomo di
ingresso, soggiorno,
ampio tinello con cu-
cina, 2 camere da
letto matrimoniali,
bagno, ripostiglio,
cantina e 130 mq di
cortile di proprietà.
Rich. Euro 155.000
rif, 10G

- Vill. Borsalino alloggio totalmente ristrutturato al
5°P. c.a. di ingresso, salone doppio, cucina abitabi-
le, 2 camere letto, 2 bagni, ripostiglio, cantina e box
auto. Rich. Euro 180.000 rif. 5G

- San Giuliano Vecchio villa libera su 3 lati di re-
cente costruzione composta da piano interrato con
doppio box, locale caldaia e cantina. Al piano terra:
ingresso su salo-
ne, cucina abita-
bile e bagno. Al
1°P.: 2 camere
letto matrimonia-
l i  e bagno +
mansarda.
Rich. 
Euro 180.000 tr. 
rif. 8s

- Zona Piscina in stabile signorile alloggio total-
mente ristrutturato composto da ingresso, cucina
abitabile, sala,
2 camere letto,
bagno, balco-
ne e cantina.
Libero alla
vendita. 
Rich. 
Euro 160.000 
rif. 21P

PRIMO CRISTO: In Palazzo signorile
alloggio al P.R. Con risc. Autonomo di
sala, cucina, 2 camere, bagno, cantina.
Euro 112mila Rif. 124A

VIA BENSI: Alloggio al p.5° c.a di cuci-
na, salone, 3 camere letto, 2 bagni.
Cantina e BOX. Euro 130mila RIF.14A.

SCUOLA POLIZIA: Alloggio pari al
nuovo sito al P.R. Con Giardino di pro-
prietà di sala con ang. Cucina, 2 came-
re letto, bagno, rip., cantina POSS.
BOX. Euro 127mila RIF.58A.
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CASE…

SOLERO 
In centro paese CASA
ABITABILE, libera su
tre lati ,  composta:
p.t.: ingresso,  soggior-
no, grande cucina, ca-
mera e bagno/lavande-
ria (nuovo);
p.1°: disimpegno, n. 3
camere, servizio e bal-
cone. Cortile antistante
indipendente.
Euro 135.000,00

FELIZZANO
Nella prima periferia del
paese terreno agricolo
di circa 1.000 mq (pos-
sibilità di effettuare orto
e/o  frutteto ) facilmente
accessibile dalla strada
principale.
Euro 10.000,00

FELIZZANO
Graziosa casetta, libe-
ra su n. 3 lati, recente-
mente ristrutturata com-
posta:

p.t.: ingresso su sog-
giorno, cucina;
p.1°: n. 2 camere, di-
simpegno e servizio;
Cortile antistante e ga-
rage 
Euro 95.000,00

FUBINE
CASA di corte di nuova
costruzione (in fase di
completamento), com-
posta :
p.t.: ingresso su ampio
soggiorno, cucina e ba-

gno di servizio;
p.1°: disimpegno, n. 2
camere, rip. e bagno
padronale.
L’immobile sarà  co-
struito con le nuove
normative di legge e
con pannelli solari per il
risparmio energetico.
Consegna per fine an-
no.
Euro 110.000,00 

MASIO
CASA ABITABILE libe-
ra su tre lati in ottima
posizione, composta:
p.t.:  ingresso, soggior-
no, cucina, camera,
pred. per servizio;
p.1°: disimpegno, n. 2
camere, servizio e ca-
mera al grezzo e balco-
ne.
Box auto. Ampio cortile
e terreno adibito a frut-
teto.
Euro 160.000,00

QUARGNENTO 11/A
In splendida posizione
panoramica caratteristi-
co CHALET immerso
nel bosco di proprietà di
circa mq. 4.000, com-
posto:
p.t.: ingresso su sog-
giorno con caminetto,

cucina, servizio ed am-
pio terrazzo circostante;
p.1°: n. 3 camere da let-
to;
p.s.: ampia tavernetta
con camino, lavanderia
e servizio. Barbecue.
Euro 155.000,00

VALENZA 
fraz. VILLABELLA

Bella CASA (possibilità
di bifamigliare) libera su
tre lati, recentemente ri-
strutturata ,  ottima
struttura rifinita con par-
ticolari in mattoni a vi-
sta, tetto coibentato
con travi in  legno, (da
finire internamente) 
Il progetto attualmente
prevede al p.t.: ampio
ingresso, salone dop-
pio, cucina abit. con
rip., dispensa e bagno
(volte in mattoni a vista);
p.1°: disimpegno, ca-
mera padronale con
servizio e spogliatoio, n.
2 camere, servizio, la-
vanderia con terrazzo
coperto e balcone. Giar-
dino  circostante indi-
pendente.
Euro 160.000,00

ALLOGGI

ALESSANDRIA 
(zona centro)

ALLOGGIO abitabile
sito al 3° piano c.a.,
composto da ingresso,
soggiorno con angolo
cottura, disimpegno,  n.
2 camere matrimoniali,
servizio, rip. e n. 2 bal-
coni. Cantina   
Euro 98.000,00

FELIZZANO rif. 04A
ALLOGGIO arredato
ideale ad uso investi-
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
200. Trattative e maggiori informazioni pres-
so i nostri uffici.

Via Guasco, 75 - 15100 Alessandria
Tel. 0131 225839 - Fax 0131 226997

E-mail: edilnordal@virgilio.it

GERLOTTI
casa indipendente su 3 lati, con giardino ed
orto, disposta su
2 piani, compo-
sta da: ingresso,
soggiorno, cuci-
na abitabile, 3
camere, doppi
servizi. Buone
condizioni gene-
rali.
Euro 
150.000,00.

VALMADONNA
posizione collinare, appartamento di ampia
metratura in villa indipendente, 2° piano  (ul-
timo), con ingresso indipendente e giardino
di proprietà esclusiva. Box auto e cantina.
Euro 175.000,00

ZONA OSPEDALE
in palazzo d'epoca completamente ristrut-
turato, AFFITTASI monolocali e bilocali vuoti
con balcone o terrazzo, riscaldamento auto-
nomo, ottime finiture, ascensore, box auto.
Disponibili da settembre. 
Da Euro 300,00/mese

SAN MICHELE
casa fuori paese in ottime condizioni, libera
su 3 lati, disposta su 2 piani composta da: a
piano terra ingresso, tavernetta, servizio,
balcone verandato, box auto, centrale ter-
mica; al 1° piano soggiorno, cucinotto, 3
camere, servizio, balcone. Cortile, orto e
frutteto di mq. 1.400 circa. 
Euro 170.000,00 trattabili

ZONA PEDONALE
in palazzo d'epoca, appartamento comple-
tamente ristrutturato con finiture di pregio,
composto da: soggiorno, sala da pranzo,
cucina abitabile, 2 camere, studio, doppi
servizi, balconi, ripostiglio, cantina e solaio.
Riscaldamento autonomo. Planimetrie
esclusivamente presso i nostri uffici 
Euro 300.000,00
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RIF. A/131– ALLOGGIO vendesi
in zona "Centro" al 3° p. (s.a.) co-
stituito da: cucina abit., sala, due
letto, servizio, balcone, locale so-
laio, risc. aut.. Richiesta Euro
95.000,00 
RIF. A/138 – ATTICO, in corso di
ristrutturazione, vendesi in zona
"Piscina" al p. alto (c.a.) costituito
da: ingr., cucina, soggiorno, un let-
to, servizio, terrazza, cantina, risc.
centr.. Info in agenzia. 
RIF. A/142 – ALLOGGIO vendesi
in zona P.zza Genova al 2° p. (c.a.)
costituito da: ingr., cucina abit.,
soggiorno, due letto, ripostiglio,
servizio, due balconi, cantina, risc.
centr.. Richiesta Euro 175.000,00. 
RIF. A/144 – BILOCALE complet.
ristrutt. vendesi in zona Centro, 1°
p. (s.a.) costituito da soggiorno
con angolo cottura, un letto, servi-
zio, risc. aut., cantina. Richiesta
Euro 85.000,00 
RIF. A/146– ALLOGGIO complet.
ristrutt. vendesi in zona P.zza Ge-
nova, al p.r., costituito da: ingr.,
cucinotta, sala, due letto, servizio,
balcone, cantina. Richiesta Euro
128.000,00 
RIF. A/188 – ALLOGGIO vendesi
in zona C.so 100 Cannoni al 1° p.,
al 1° p. (s.a.) costituito da: ingr.,
cucina abit., soggiorno, un letto,
servizio, due balconi, cantina, risc.
aut., parzialmente da ristr.. Richie-
sta Euro 100.000,00 
RIF. A/189 – ALLOGGIO ristrutt.
vendesi in zona centrale al 1° p.
(c.a.) costituito da: ingr., cucina
abit., sala, due letto, ripost. e ser-
vizio, due balconi, locale solaio, ri-
sc. centr.. Richiesta Euro
120.000,00 
RIF. A/190 – ALLOGGIO vendesi
in zona "Cristo" al p.r. costituito
da: ingr., cucina abit., sala, due
letto, doppi servizi, ampia terraz-
za, cantina, box, giardinetto uso
escl., risc. centr.. Richiesta Euro
160.000,00 

RIF. A/191 – ALLOGGIO vendesi
in zona Villaggio Borsalino al 3° p.
(c.a.) composto da. ingr., cucinino,
tinello, salone, studio, due letto, ri-
post. e doppi servizi, cantina, box
auto, risc. centr.. Richiesta Euro
205.000,00 
RIF. A/192 – ALLOGGIO vendesi
in zona P.zza Genova al p.r. costi-
tuito da: ingr., cucinino, tinello,
soggiorno, due letto, ripost., servi-
zio, cantina, box e posto auto, ri-
sc. centr.. Richiesta Euro
120.000,00 
RIF. A/193 – ALLOGGIO vendesi
in zona Pista al 1° p. (s.a.) costitui-
to da: ingr., cucina abit., soggior-
no, un letto, ripost., servizio, canti-
na, risc. aut.. Da riattare. Richie-
sta Euro 70.000,00 
RIF. A/194 – ALLOGGIO vendesi
in zona centro al 2° p. (c.a.) com-
plet. ristrutt. in contesto signorile,
costituito da: soggiorno con ango-
lo cottura, un letto, disimpegno,
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